[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_07_»_октября_2014г.                      г. Енисейск                                     № 1242-р

В целях мониторинга прохождения отопительного сезона 2014-2015 г.г.,  а так же своевременного реагирования на развитие нештатных ситуаций, на основании ст. 44.2, 44.3 Устава города Енисейска:

1. Заместителю   главы   администрации   города  по  жизнеобеспечению и
экономическому развитию территории Патюкову О.А. организовать проведение еженедельных рабочих совещаний с руководителями ресурсоснабжающих предприятий и предприятий обеспечивающих жизнедеятельность города.
2. Назначить  время  проведения  рабочих  совещаний  –  еженедельно   по
четвергам в 10.00 часов по адресу: г. Енисейск, ул. Бабкина 3.

3. Руководителям  предприятий  (Енисейский филиал ООО «Красноярская региональная энергетическая компания – Рогозин С.Д., ЗАО «Енисейская энергетическая компания» - Погодаев В.А., МУП «Городской коммунальный сервис» - Карноухов Е.Ю., ООО УК «Наш город» - Гриднева М.С., МБУ «Хозяйственная группа города  Енисейска» - Куликов А.Н.) обеспечить личное участие в данных рабочих совещаниях. В случае невозможности личного участия, обеспечить участие представителя организации.
4. Распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте города Енисейска www.eniseysk.com.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       6. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации города                                                                   А. В. Авдеев
Исп. Ерохин А.В.
8(39195)2-58-82